АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «ТАРБАГАТАЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29.06.2020 г. N _15
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ "ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ТАРБАГАТАЙСКОЕ"
В целях оптимизации, повышения качества проведения проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования
сельское поселение "Тарбагатайское", в соответствии с Жилищным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля", постановлением Правительства Республики
Бурятия от 01.02.2013 N 36 "Об утверждении Порядка разработки и принятия
административных регламентов осуществления муниципального контроля в
муниципальных образованиях в Республике Бурятия" постановляю:
1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции
"Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования сельское поселение "Тарбагатайское" согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации МО СП
«Тарбагатайское»:
- от 17.01.2013 N 17 "Об утверждении Административного регламента по
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования сельское поселение "Тарбагатайское";
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
СП «Тарбагатайское»
А.В. Думнова